
ZARZĄDZENIE NR 58/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222  ust. 4, art. 257 pkt  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023r., poz. 1270  ze zm.) oraz  § 10 ust. 1 lit. a  uchwały  Rady  Miejskiej w Dobiegniewie Nr 
LVI/350/22 z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy  na rok 2023 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6DE9DB8-5FD4-43FA-A113-BD29284F4E97. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 58/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 31.08.2023 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 300 000,00 30 000,00 330 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 300 000,00 30 000,00 330 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 -2 900,00 12 100,00

 15 000,00 -2 900,00 12 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 850,00 -200,00 650,00

 850,00 -200,00 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00 -2 800,00 87 200,00

 90 000,00 -2 800,00 87 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 554,00 -3 800,00 45 754,00

 49 554,00 -3 800,00 45 754,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 39 700,00 139 700,00

 100 000,00 39 700,00 139 700,00

750 Administracja publiczna 7 284 655,49 0,00 7 284 655,49

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 15 000,00 -4 000,00 11 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 -4 000,00 11 000,00

 15 000,00 -4 000,00 11 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 225 832,00 4 000,00 229 832,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 956,02 -1 000,00 8 956,02

 9 300,00 -1 000,00 8 300,00

4220 Zakup środków żywności 4 080,25 -1 000,00 3 080,25

 3 500,00 -1 000,00 2 500,00

4260 Zakup energii 1 700,00 -1 000,00 700,00

 1 700,00 -1 000,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 182 882,00 7 000,00 189 882,00

 182 882,00 7 000,00 189 882,00

758 Różne rozliczenia 202 178,00 -47 928,00 154 250,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 202 178,00 -47 928,00 154 250,00

4810 Rezerwy 202 178,00 -47 928,00 154 250,00

REZERWA OGÓLNA 128 178,00 -47 928,00 80 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 407 676,00 17 928,00 38 425 604,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 115 000,00 26 815,00 141 815,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6DE9DB8-5FD4-43FA-A113-BD29284F4E97. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 500,00 22 500,00

 22 000,00 500,00 22 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 26 315,00 114 315,00

 88 000,00 26 315,00 114 315,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 77 050,00 14 076,00 91 126,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 500,00 14 076,00 64 576,00

 50 500,00 14 076,00 64 576,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 700 000,00 17 928,00 717 928,00

4260 Zakup energii 350 000,00 17 928,00 367 928,00

 350 000,00 17 928,00 367 928,00

90095 Pozostała działalność 527 430,00 -40 891,00 486 539,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -2 000,00 0,00

 2 000,00 -2 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 246,00 -4 616,00 630,00

 5 246,00 -4 616,00 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 334 615,00 -5 775,00 328 840,00

 10 000,00 -5 775,00 4 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 069,00 -27 000,00 57 069,00

 34 894,00 -27 000,00 7 894,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -1 500,00 0,00

 1 500,00 -1 500,00 0,00

Razem: 81 053 115,55 0,00 81 053 115,55

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6DE9DB8-5FD4-43FA-A113-BD29284F4E97. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 58/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


